

ANR
Nicolás Romero
DIF Municipal
JUNTOS AVANZANDO EL CAMBIO

FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD550710U2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 MAURICIO RENE CRUZ CASTILLO
 RFC
 CUCM735659PX3
 DOMICILIO
 16 DE SEPTIEMBRE 92 JUAREZ CENTRO C.P 54400 VILLA NICOLÁS ROMERO, EDO MÉX
 TELEFONO
 5516600903
 REPRESENTANTE LEGAL
 MAURICIO RENE CRUZ CASTILLO

HOJA
1 DE 2

FECHA
18/10/2022

ANTICIPO
NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA
NO APLICA

(Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2911
 SUFFICIENCIA PRESUPUESTAL
 OCTUBRE 2022

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México,
 C. P. 54407
FECHA O PLAZO
 31/10/2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2911	1	PIEZA	REGULADOR PARA GAS 1 V/A	\$ 190.51	\$ 190.51
2911	7	PIEZA	TUBO 3/4 NACOCOBRE TIPO L	\$ 1,826.72	\$ 12,787.04
2911	5	PIEZA	TUBO 1 DE NACOCOBRE TIPO L	\$ 2,910.34	\$ 14,551.70
2911	6	PIEZA	CODO 1 X 90 COBRE	\$ 55.17	\$ 331.02
2911	6	PIEZA	COPLE 1 COBRE	\$ 18.10	\$ 108.60
2911	4	PIEZA	CODO 1 X 45 COBRE	\$ 99.13	\$ 396.52
2911	1	PIEZA	LLAVE DE PASO 1	\$ 321.55	\$ 321.55
2911	5	PIEZA	TEE 3/4 COBRE	\$ 55.44	\$ 277.20
2911	2	PIEZA	REDUCCIÓN 1-3/4 COBRE	\$ 16.37	\$ 32.74
2911	2	PIEZA	REDUCCIÓN 3/4-1/2 COBRE	\$ 10.77	\$ 21.54
2911	8	PIEZA	CODO 3/4 X 90 COBRE	\$ 26.72	\$ 213.76
2911	2	PIEZA	CODO 3/4 X 45 COBRE	\$ 36.20	\$ 72.40
2911	2	PIEZA	MEZCLADORA PARA TARJA	\$ 1,937.93	\$ 3,875.86
2911	1	PIEZA	BROCA PARA CONCRETO 1/2	\$ 62.06	\$ 62.06
2911	2	PIEZA	CODO 1/2 X 90 COBRE	\$ 13.36	\$ 26.72
			SUBTOTAL	\$	\$ 33,579.56



ANR
NICOLÁS ROMERO
DIF MUNICIPAL
JUNTOS AVANZANDO EL CAMBIO

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México
SMD350710U2

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
MAURICIO RENE CRUZ CASTILLO
RFC
CUCM7305059X3
DOMICILIO
16 DE SEPTIEMBRE 92 JUAREZ CENTRO C.P. 54400 VILLA NICOLÁS ROMERO, EDO MÉX
TELÉFONO
5516600903
REPRESENTANTE LEGAL
MAURICIO RENE CRUZ CASTILLO

HOJA
2 DE 2

FECHA
18/10/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
(Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

ENTREGA

TIPO DE PROCEDIMIENTO
Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
2911
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
OCTUBRE 2022

DOMICILIO
Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México,
C. P. 54407
FECHA O PLAZO
31/10/2022

GARANTIA QUE PRESENTA
NO APLICA

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2911	2	PIEZA	CODO DE 1/2 X 45 COBRE	\$ 21.55	\$ 43.10
2911	1	PIEZA	PASTA PARA SOLDAR SILER	\$ 55.17	\$ 55.17
2911	1	PIEZA	CORTADOR DE TUBO DE COBRE	\$ 416.37	\$ 416.37
2911	2	ROLLO	SOLDADURAS 95-5 PARA GAS	\$ 1,138.79	\$ 2,277.58
2911	3	PIEZA	GAS BUTANO	\$ 50.86	\$ 152.58
2911	2	PIEZA	LIJA PARA PLOMERO	\$ 10.34	\$ 20.68
2911	2	PIEZA	CINTA TEFLON 1/2 TRUPER	\$ 16.37	\$ 32.74
2911	100	PIEZA	TAQUETE 1/4	\$ 0.33	\$ 33.00
2911	100	PIEZA	PIJA 1/8X 1 1/12	\$ 0.68	\$ 68.00
2911	50	PIEZA	ABRAZADERA DE UÑA 3/4	\$ 3.01	\$ 150.50
2911	1	PIEZA	REDUCCION 1/2 DE COBRE	\$ 17.24	\$ 17.24
2911	4	PIEZA	MANGUERA PARA GAS 1 MT	\$ 170.69	\$ 682.76
2911	2	PIEZA	CINTA VENTANA 5 MT	\$ 191.37	\$ 382.74
2911	2	PIEZA	CINTA ALUMINIO 5MT	\$ 137.93	\$ 275.86
2911	4	PIEZA	PERFIL U 3.66 CRISTAL	\$ 260.34	\$ 1,041.36
2911	2	PIEZA	PERFIL U 7.32 CRISTAL	\$ 812.06	\$ 1,624.12
				SUBTOTAL	\$ 40,845.69
				I.V.A	\$ 6,535.31
				TOTAL	\$ 47,381.00



ELABORÓ
Alexander Texco Medina
Auxiliar

FIRMA

REVISÓ
Omar Carbajal Gómez
Tesorero

TESORERÍA

FIRMA

REPRESENTANTE LEGAL
Geraldina García Meneses
Directora

FIRMA

PROVEEDOR
Mauricio Rene Cruz Castillo
Representante legal

FIRMA